# МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

## «Средняя общеобразовательная школа № 8»

### (МБОУ СОШ № 8)

### ПРОТОКОЛ

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Название предмета: <u>«Физическая культура»</u> Дата: <u>11 октября 2024 года</u>

No	ФИО учащегося			ыполнения работы	Статус	Рейтинг	ФИО учителя	
			возможное количество баллов	Количество баллов	% от макс.возможного количества баллов	участника	участников	
		•	)	Цевушки	-			
1.	Смирнова Алина Романовна	6 Б	100	82	82%	победитель	1	Миронова Т.В.
2.	Распутина Софья Алексеевна	6 Б	100	80	80%	призер	2	Миронова Т.В.
3.	Баева Анастасия Денисовна	6 Б	100	79	79%	призер	3	Миронова Т.В.
3.	Артемьева Елизавета Павловна	6 A	100	74	74%	участник	4	Миронова Т.В.
4.	Журова Марьяна Антоновна	6 A	100	73	73%	участник	5	Миронова Т.В.
5.	Баданина Юлия Игоревна	6 A	100	70	70 %	участник	6	Миронова Т.В.
6.	Кукушкина Елизавета Викторовна	6 Б	100	68	68 %	участник	7	Миронова Т.В.
Юноши								
1.	Кондырев Мирон Денисович	6 Б	100	85	85%	победитель	1	Миронова Т.В.
2.	Елфимов Леонид Алексеевич	6 A	100	83	83%	призер	2	Миронова Т.В.
3.	Калинин Иван Андреевич	6 A	100	81	81%	призер	3	Миронова Т.В.
4.	Ганжерли Александр Васильевич	6 A	100	80	80%	участник	4	Миронова Т.В.

5.	Борисов Тимофей Викторович	6 Б	100	78	78 %	участник	5	Миронова
								T.B.
6.	Перведенцев Дмитрий Евгеньевич	6 Б	100	75	75 %	участник	6	Миронова
								T.B.
7.	Муликов Артем Иванович	6 Б	100	70	70%	участник	7	Миронова
	-							T.B.

Председатель жюри:	( Т.А.Яскова)
Члены жюри:	( Т.В. Миронова
	(О.П. Чабанова)

### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ



ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

#### ПОДПИСЬ

Общий статус подписи: Подпись верна

Сертификат: 00FAB3D00C6CBF16E876C9331287D9DDDA

Владелец:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8", Щепилова, Светлана Юрьевна, school8@edumonch.ru, 510705525208, 5107110301, 11763146448, 1025100653357, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8", Директор, город Мончегорск, улица

Царевского, дом 4a, Мурманская область, RU

Издатель: Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение

1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc fk@roskazna.ru

Действителен с: 10.07.2024 14:03:59 UTC+03 Срок действия:

Действителен до: 03.10.2025 14:03:59 UTC+03

Дата и время создания ЭП: 18.10.2024 09:56:30 UTC+03